Apêndice III: Carta de recomendação emitida pela Coordenação de Curso.

Declaramos para os devidos fins do Edital 260/2022 - Projeto RONDON, da Diretoria de Extensão, Cultura e Ações Comunitária, que a Coordenação do curso...........................................concorda com a inscrição do acadêmico(a)........................................................., código......... para concorrer a seleção dos acadêmicos para a Operação ReEncontro que irá acontecer nos municípios que compõem a Associação de Municípios do Alto Vale do Rio do Peixe - AMARP, entre os dias 23/08/2022 à 03/09/2022.

Criciúma, ____de ___________ de 2022.
[bookmark: _GoBack]

_______________________________________
Assinatura e carimbo da Coordenação